Pytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego pn.  „ Modernizacja 
pomieszczeń sanitarnych z zapleczem szatniowym i holem w kompleksie basenów krytych w Tarnowskich Górach ” :
Branża instalacji elektrycznych i niskoprądowych :
Pytanie Nr 1 : W jaki sposób winno być wykonane oświetlenie „ zielonej ściany  „. W zestawieniu materiałów znajduje się ilość opraw przeznaczona do tego zadania, nie3 sprecyzowani ich parametrów.
Odpowiedź : Oświetlenie „ zielonej ściany ” leży w gestii wykonawcy.
Pytanie Nr 2 : W jaki sposób będzie realizowany sposób wyświetlania informacji na ekranach multimedialnych ? Czy w ofercie należy ująć np. komputer ?
Odpowiedź : Realizacja po stronie zamawiającego.
Pytanie Nr 3 : Ilość gniazd  końcowych 2x RJ45 i 1xRJ45 na rysunku E-01 są różne niż w przedmiarze. Prosimy o skorygowanie tych ilości.
Odpowiedź : Ilość zgodnie z rysunkiem E-01, w zestawieniu materiałów podano gniazda 2x RJ45 dla urządzeń, dla których przewidziano dwa gniazda w jednym module, co po przeliczeniu dla gniazd pojedynczych wynosi 32 kpl ( gniazda podwójne : 16 kpl ).
Dla gniazd 1x RJ45 zgodnie z rysunkiem E-01 : czytnik czasu, ojmar.
